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Dane techniczne

Podkład do plastiku

Podkład do tworzyw sztucznych ColorMatic jest nakładany bezpośrednio jako podkład i bardzo dobrze
przylega do wszystkich plastikowych wewnętrznych i zewnętrznych części samochodowych, w tym
zderzaków, lusterek i elementów tuningowych. Po wyschnięciu przez około 10 minut można go pomalować np.
Podkładem gruntującym ColorMatic 1K, farbą z tworzywa sztucznego lub podkładem. Podkład do tworzyw
sztucznych ColorMatic nadaje się do większości wewnętrznych i zewnętrznych części plastikowych do
samochodów i ciężarówek.

 

Właściwości

Łatwa i szybka aplikacja
Bardzo dobra przyczepność do większości plastikowych części
samochodowych, takich jak zderzaki, części tuningowe, lusterka
Wysoka elastyczność
Bardzo szybki czas schnięcia
Może być bezpośrednio pomalowany za pomocą podkładu
gruntującego 1K i 2K ColorMatic, lakieru nawierzchniowego
akrylowo-RAL i wstępnie wypełniających farb podkładowych
Wysoka wydajność

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa spoiwa: żywica poliolefinowa
Kolor: przezroczysty
Zapach: rozpuszczalnik
Wydajność: 400 ml wystarcza na ok. 3 - 4 m² 150 ml wystarcza
na ok. 2 m²
Podłoże: PP, PP / EPDM, ABS, SAN, PC, PA, PUR-RIM, R-
TPU, PPO, PBT, PUR elastyczna pianka, tworzywa UP-GF
Stabilność przechowywania: 10 lat, jeśli to możliwe,
odpowiednie przechowywanie (= 10 ° -25 ° C, wilgotność
względna powietrza maks. 60%)
Rozmiar: puszka aerozolu, maksymalna pojemność nominalna
400 ml
Wartość LZO: 400 ml = 276,4 g 150 ml = 111,0 g

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Przed użyciem dokładnie przeczytaj i przestrzegaj ostrzeżeń na etykiecie!

Jeden lekki płaszcz
Suszyć przez 10 minut (20 ° C)
Lakierować ponownie po 10 minutach (20 ° C)
Dokładnie wyczyść podkład pod antystatycznym środkiem do czyszczenia plastików ColorMatic nr. 174 469

Tylko do użytku profesjonalnego

Nosić odpowiednią maskę oddechową (zalecany typ A2 / P3)

 

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
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powstałą w European Aerosols.

Od 25 października 2012 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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